
О возбуждении дела № 05-311/2016 и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

Исх. 02/516-к от 30.12.2016

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05- 311/2016 по признакам нарушения ООО «Ашан» (141014,
РФ, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе, д. 1, ИНН <…>), АО
«Тандер» (350000, РФ, г. Краснодар, ул. Леваневского,185, ИНН <…>), ООО «Бахетле
– 1» (420061, РТ, г. Казань, ул. Ак. Губкина, 1, ИНН <…>), ЗАО «ТД «Перекресток»
(103473, РФ, г. Москва, ул. Площадь Суворовская, д. 1, ИНН <…>), ООО «Агроторг»
(191025, РФ, г. Санкт-Петербург, пр. Невский, 90/92, ИНН <…>) части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в части
заключения и участия в соглашении, которое приводит или может привести к
установлению, поддержанию розничных цен (наценок) на гречневую крупу на
территории Республики Татарстан.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-311/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии       <…> – […];

Члены Комиссии                   <…> – […];

                                            <…> – […];

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-311/2016 назначить должностное лицо
<…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на должностное лицо <…>.

 

 

[…] – <…>


